[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОТОШИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.02.2025 № 63/8
О работе автостанции и проведении

ремонтных работ в ней
Заслушав и обсудив информацию начальника автостанции Белоконевой Е. Г. «О работе автостанции и проведении ремонтных работ в ней», Совет депутатов муниципального округа Лотошино Московской области
р е ш и л:
1. Принять к сведению информацию начальника автостанции Белоконевой Е. Г. «О работе автостанции и проведении ремонтных работ в ней» (приложение).
2. Разместить настоящее решение в сетевом издании «Официальный сайт администрации городского округа Лотошино Московской области» по адресу: https://лотошинье.рф.

Председатель Совета депутатов

муниципального округа Лотошино                                             А.Г. Куликов

Разослать: депутатам – 20 экз., начальнику автостанции, юридическому отделу, прокурору, в дело.

                                                       Приложение

к решению Совета депутатов

                                                                    от 27.02.2025 №63/8
Информация о работе автостанции и проведении ремонтных работ в ней
За прошедшую часть период с января 2025 по текущую дату по муниципальному округу Лотошино поступило 4 жалобы на работу общественного транспорта: 3 по нарушению графика движения, 1 по замене параметров на маршрутах.

В настоящее время службой эксплуатации и начальниками колонн принимаются исчерпывающие меры выполнение транспортной работы в полном объеме, а так же соблюдению параметров на маршрутах.

Привлекаются на работу водители с выходных дней, обновляется автопарк.

Выполнение транспортной работы по маршрутам м.о. Лотошино:

Январь 2025 – 97,78%.

С 01.02.25-25.02.25 – 99,71%.

Дополнительно сообщаем, что с 14.02.2025 возобновлены рейсы по маршруту №467к, время отправления от а/с «Лотошино» 6:00 и 17:50.